
ZARZĄDZENIE NR 325/18
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 10 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zmianami), oraz art. 94, 212, 
214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/266/17 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 22 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok wprowadza się zmiany:

1. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

2. W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: AD32726A-9AFD-4915-A831-C199C32E8221. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr 325/18

Burmistrza Bojanowa

z dnia 10 lipca 2018 r.

Id: AD32726A-9AFD-4915-A831-C199C32E8221. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,003 734 337,87 3 734 337,87

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 8 000,00 2 620 428,372 628 428,37

4270 Zakup usług remontowych 11 500,00 - 2 000,00 9 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 302 163,37 - 6 000,00 296 163,37

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 11 000,00 89 200,0078 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 000,00 - 10 000,00 39 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 21 000,00 46 000,00

75095 Pozostała działalność - 3 000,00 402 179,50405 179,50

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 3 000,00 7 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00180 760,00 180 760,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 162 170,00162 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 - 200,00 23 800,00

4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 200,00 14 200,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00240 000,00 240 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 240 000,00240 000,00

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 0,00 1 000,00 1 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 240 000,00 - 1 000,00 239 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0013 173 969,52 13 173 969,52

80104 Przedszkola 0,00 3 648 720,003 648 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 450,00 - 5 000,00 80 450,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 000,00 5 000,00 45 000,00

855 Rodzina 0,009 976 171,00 9 976 171,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 6 002 514,006 002 514,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 550,00 4 000,00 9 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 912,00 - 5 000,00 12 912,00

Id: AD32726A-9AFD-4915-A831-C199C32E8221. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 2

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 500,00 1 000,00 3 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 3 567 418,003 567 418,00

4580 Pozostałe odsetki 2 300,00 - 200,00 2 100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 800,00 200,00 2 000,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 65 965,0065 965,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 571,00 5 750,00 45 321,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 464,00 1 011,00 8 475,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 048,00 139,00 1 187,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 - 4 000,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 - 600,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 560,00 600,00 3 160,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 900,00 - 900,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,002 363 486,74 2 363 486,74

92195 Pozostała działalność 0,00 1 159 876,741 159 876,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 114,28 - 500,00 127 614,28

4300 Zakup usług pozostałych 53 910,00 500,00 54 410,00

40 287 692,12 40 287 692,120,00Razem:

Id: AD32726A-9AFD-4915-A831-C199C32E8221. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 2 

do zarządzenia Nr 325/18

Burmistrza Bojanowa

z dnia 10 lipca 2018 r.

Id: AD32726A-9AFD-4915-A831-C199C32E8221. Przyjęty Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 600 339,37

01095 Pozostała działalność 600 339,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 704,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 462,39

4120 Składki na Fundusz Pracy 66,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 158,12

4300 Zakup usług pozostałych 1 380,60

4430 Różne opłaty i składki 588 568,01

750 Administracja publiczna 83 122,00

75011 Urzędy wojewódzkie 83 122,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 960,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 460,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 702,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 752,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 752,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 752,00

852 Pomoc społeczna 37 667,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 13 947,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 947,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 200,00

3110 Świadczenia społeczne 3 136,00

4300 Zakup usług pozostałych 64,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 17 020,00

3110 Świadczenia społeczne 16 765,00

4300 Zakup usług pozostałych 255,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 500,00

Id: AD32726A-9AFD-4915-A831-C199C32E8221. Przyjęty Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 3 500,00

855 Rodzina 9 499 984,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 991 014,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 212,00

3110 Świadczenia społeczne 5 902 477,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 483,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 141,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 140,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 143,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 550,00

4260 Zakup energii 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 912,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 920,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 500,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 501 770,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 723,00

3110 Świadczenia społeczne 3 249 777,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 259,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 431,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 156 836,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 493,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00

4260 Zakup energii 1 455,00

4270 Zakup usług remontowych 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 304,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

Id: AD32726A-9AFD-4915-A831-C199C32E8221. Przyjęty Strona 2



4430 Różne opłaty i składki 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

4 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

85504 Wspieranie rodziny 6 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 011,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 139,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00

10 222 864,37Razem:

Id: AD32726A-9AFD-4915-A831-C199C32E8221. Przyjęty Strona 3



UZASADNIENIE

1. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie.

2. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Przedszkola im. Misia Uszatka

w Bojanowie.

3. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej

w Bojanowie.

Id: AD32726A-9AFD-4915-A831-C199C32E8221. Przyjęty Strona 1




